イポー市における姉妹都市締結３０周年記念行事について

福岡市とマレーシア・イポー市との姉妹都市締結３０周年を記念し，イポー市において下記の行事

を予定していますのでお知らせします。

記

（１）日本庭園セレモニー

福岡市が技術協力を行って再整備されたイポー市内の日本庭園において，園名碑の除幕式，植樹

式などを行うほか，福岡市からイポー市へ日本庭園維持管理マニュアルの贈呈を行います。

日 時：令和元年１２月４日（水）１２：００～１３：００

場 所：D.R.シーニバサガム公園

（２）姉妹都市締結30周年記念レセプション

    両都市代表の挨拶や両都市の伝統芸能の披露，記念品の交換等を行います。

日 時：令和元年１２月４日（水）２０：００～２２：００

場 所：キンタ リバーフロント ホテル

※上記は現時点の予定であり，変更となる可能性があります。

（２）広州市記念モニュメント除幕式

市政担当記者 各位

令和元年１１月２９日
総務企画局国際部国際交流課

【お問い合わせ先】

総務企画局国際部国際交流課 古島，安室 TEL:711-4023(内線1331)，FAX：733-5597